ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAPÃO BONITO DO SUL

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 13/2022

O MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO DO SUL, pessoa jurídica de direito público interno, torna público a retificação do Edital de contratação de empresa para manutenção de Iluminação Publica, o qual passa a ter a seguinte redação:

1 – Fica alterada a data de abertura da licitação para dia 20 de julho de 2022 às 09h.

2 - Ficam ratificados os demais termos do Edital.
Demais informações no Setor de Compras e Licitações, pelos fones (54) 3698-4195.

Capão Bonito do Sul, 27 de junho de 2022.

Felippe Junior Rieth

Prefeito Municipal